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Antagning från NyA till en utbildning som studenten 

redan studerar 

 

Om en student antas via NyA till ett program som hen redan har en antagning till vid ett tidigare 

tillfälle så kan det nya programtillfället inte läggas till på studenten.  

 

Uppgifterna om antagningen läggs då in i Ej hanterad antagning under fliken Avancerat i 

Studiedokumentation. 

Det tidigare programtillfället som studenten varit antagen till måste förberedas för ett tillfällesbyte 

till det nya tillfället som studenten är antagen till. 

 

Därefter ska uppgifterna om ej hanterad antagning tas bort. 

Samma hantering gäller även om det handlar om antagning till en fristående kurs. Enda skillnaden är 

att det då handlar om en kurs inte ett program. 

 

Ej hanterad antagning 

Information om ej hanterad antagning hittar man på två ställen: 

1. under fliken Avancerat – Ej hanterad antagning.  

2. under studentens flik Studiedeltagande  

 

 

1. Gå in i Studiedokumentation – fliken Avancerat – Välj Ej hanterad antagning 

 

Det går att sortera listan i de kolumner där det finns pilar efter rubriken. 

Administrerar du ett program sortera då t ex på Utbildningskod eller Tillfälleskod för att lättare få en 

överblick. 

Klicka på länken (pnr) till den student som du ska hantera…  
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Sök fram studenten och gå till fliken Studiedeltagande… 

 

Du hamnar då i Studentöversikten. 

Gå till fliken Studiedeltagande. Här visas även informationen om att det finns ej hanterad antagning. 

Studenten har Avbrott inlagt på den tidigare antagningen. 

För att kunna göra tillfällesbyte till det nya tillfället som studenten blivit antagen till via NyA måste 

avbrottet tas bort. 

Klicka på Ta bort längst ut till höger… 

 

 

 

 

Klicka på Ta bort avbrott… 
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Avbrottet är nu borttaget och det gamla programtillfället har fått statusen Pågående. 

För att nu göra tillfällesbytet så finns det två alternativ under Välj i den blå statusraden: 

Fortsatta studier, förbered tillfällesbyte 

Förbered tillfällesbyte på kurspaketering 

I exemplet väljer vi Fortsatta studier, förbered tillfällesbyte… 

 

 

 

 

I dialogrutan: Välj det programtillfälle som studenten ska byta till, dvs det programtillfälle som 

studenten antogs till via NyA. 

Ange även startdatum och om en spärr ska läggas in från innehållet i programstrukturen. 

Klicka på Nästa… 
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Om det inte finns några underliggande kurspaketeringar att förbereda tillfällesbyte för, klicka på 

Nästa… 

 

 

 

 

 

Om det finns kurser inom kurspaketeringen som studenten är registrerad på, men inte har avslutat, 

så kan du förbereda ett tillfällesbyte för dem nu. 

Det innebär att du förbereder dem för att omregistreras på kurstillfället du byter till. 

Välj i rullistan… 
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Klicka därefter på Nästa… 

 

 

Information visas om koppling till aktivitetstillfälle. 

Klicka på Bekräfta… 

 

 

Det nya programtillfället har nu statusen Ej påbörjad. Så snart studenten registrerat sig på första 

kurstillfället så ändras den till Pågående. 
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Ta bort informationen om Ej hanterad antagning 

 

 

Informationen visas i fliken Studiedeltagande. 

Klicka på länken Ej hanterad antagning finns eller gå in under fliken Avancerat under 

Studiedokumentation – Ej hanterad antagning 

 

 

 

Markera studenten 

Klicka på knappen Ta bort markerade… 

 

 

 

Klicka på OK 

 


